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Wszyscy Wykonawcy
ubiegajacy sie o zamoéwienie

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. Przebudowa ul. Rylejewa
polegajaca na wykonaniu chodnika na odcinku od ul. Hercena do Poznanskiego
Osrodka Specjalistycznych Ustug Medycznych.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$¢ wnioskow
o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamowienia (dalej: SWZ) wraz z odpowiedziami i zmiang SWZ.

Pytanie 1:

W zatgczniku nr 3 — kosztorysie ofertowym dla ww. zadania mamy watpliwosci co do sposobu zsumowania
ceny ofertowej dla pozycji: 56 oraz 60. W obu przypadkach uzupetnienie pozycji gtownej jako sumy pozycji
skfadowych (56.1-56.6 oraz 60.1-60.6) prowadzi do tego, ze suma w wierszu 216 oraz 235, (a w konsekwencji
suma catkowita) jest dla tych pozycji podwojona. Czy wykonawca powinien pozostawi¢ sposob obliczenia ceny
ofertowej bez zmian, czy tez moze dokona¢ korekty formuty w komérkach H235 oraz H216 w taki sposob,
by unikng¢ podwdéjnego sumowania dla poz. 56 i 60 kosztorysu.

Ponadto obmiar w poz. 60,5 jest prawdopodobnie btedny: wpisano 1,02 m3 w sytuacji, gdy pozostate pozycje
kosztorysu sugeruja, ze winna tu by¢ wprowadzona liczba 1,05 m3.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, iz zmodyfikowat Kosztorys ofertowy (Zatgcznik nr 3 do SWZ) w nastepujgcy sposob:
- wpoz. 56 i 60 bedg zsumowane tylko pozycje skiadowe,

- wpoz. 60.5 zmieniono ilo$¢ z 1,02 m3 na 1,05 m3.

Zamawiajacy informuje, iz zmieniony Kosztorys ofertowy jest zatacznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

Czy drzewo do nasadzenia Panstwo podadzg jaki rodzaj, potrzebne do prawidtowej wyceny.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, iz wymaga zasadzenia robinii biatej.

Pytanie 3:

Czy posiana trawa bedzie musiata by¢ przycinania przez wykonawce? Pytam poniewaz widze w projekcie
zieleni przycinanie trawy, wiec jako wykonawca budowy czy zieleni chciatabym wiedzie¢ do czego jestesmy
zobowigzani.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, iz wymagany okres rekojmi i gwarancji na humusowanie z obsianiem wynosi
12 miesiecy (pkt 18 SWZ i § 11 ust. 1 wzoru umowy). Wykonawca jest zobowigzany przez ww. okres do
koszenia trawnikow w taki sposéb, aby wysokos$¢ nie przekraczata 20 cm, ani nie byfa nizsza niz 3 cm, oraz
do nawozenia nawozem wielosktadnikowym i podlewania — zgodnie z pkt 5 Projekt zieleni (Pielegnacja
trawnikéw) w Inwentaryzacji dendrologicznej (Zatgcznik nr 2 do SWZ).
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